

Restaurationsanpartsselskabet af 21. september 199

Rosenkrantzgade 20

8000 Århus C

CVR-nummer 17297295

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. maj 2025

Marianne Spring Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Restaurationsanpartsselskabet af 21. september 199
Rosenkrantzgade 20
8000 Århus C

CVR-nummer: 17297295
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Marianne Spring Poulsen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive restaurationsvirksomhed og hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 821.639 kr. mod et overskud på 474.752 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 5.434.721 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.075.984	1.077
1	Personaleomkostninger	-820.129	-683
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-11.658	-11
	Resultat før finansielle poster	244.198	383
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	586.318	185
2	Finansielle indtægter	76.170	25
	Finansielle omkostninger	-16.268	-19
	Resultat før skat	890.418	575
3	Skat af årets resultat	-68.779	-87
	Årets resultat	821.639	487
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	135.000	122
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	586.318	185
	Overført resultat	100.321	180
	Resultatdisponering i alt	821.639	487

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.261	38
	Materielle anlægsaktiver	26.261	38
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.153.751	3.567
	Deposita	112.515	116
	Finansielle anlægsaktiver	4.266.265	3.683
	Anlægsaktiver i alt	4.292.526	3.721
	Varebeholdning	43.811	44
	Varebeholdninger	43.811	44
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.999	88
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	337.613	306
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	242.763	30
	Tilgodehavende skat	0	55
	Andre tilgodehavender	0	1
	Periodeafgrænsningsposter	2.369	53
	Tilgodehavender	650.744	533
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	710.039	464
	Værdipapirer og kapitalandele	710.039	464
	Likvide beholdninger	182.029	349
	Omsætningsaktiver i alt	1.586.624	1.389
	Aktiver i alt	5.879.150	5.110

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.028.751	3.442
	Overført resultat	1.070.971	983
	Foreslået udbytte	135.000	122
	Egenkapital i alt	5.434.721	4.748
	Hensættelser til udskudt skat	5.777	14
	Hensatte forpligtelser	5.777	14
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.773	44
	Selskabsskat	170.408	0
	Anden gæld	197.470	305
	Kortfristede gældsforpligtelser	438.652	349
	Gældsforpligtelser i alt	438.652	349
	Passiver i alt	5.879.150	5.110
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	200	3.442	971	122	4.735
Udbetalt udbytte	0	0	0	-122	-122
Årets resultat	0	586	100	135	822
Egenkapital ultimo	200	4.029	1.071	135	5.435

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	750.198 655
	Andre omkostninger til social sikring	27.194 20
	Øvrige personaleomkostninger	42.736 8
	Personaleomkostninger i alt	820.129 683
<p>Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).</p>		
2	Finansielle indtægter	
	Renteindtægt, tilknyttede virk	6.144 6
	Andre finansielle indtægter	70.027 19
	Finansielle indtægter i alt	76.170 25
3	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	76.868 75
	Regulering af udskudt skat	-8.089 9
	Regulering af tidl. års skat	0 4
	Skat af årets resultat i alt	68.779 87
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	
	Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	1.788 16
	Dagværdi, ultimo	710.039 464
5	Eventualforpligtelser	

Selskabet har en huslejeforpligtelse, der pr. 31.12.2024 udgør 134 TDKK.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Café Lava ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Café Lava ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter å udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2024	2023
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
